
Smlouva o spolupráci
ia realizaci projektu v rámci výzvy č. 1/2019 z programu na podporu výměny nevyhovujících kotlů na pevná

paůva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či mitigačnich opatření ve vztahu ke změněklimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a Ústeckého kraje

uzavřená v souladu s obecně závaznými a platnými předpisy,
niže uvedeného dne, měsíce a roku, "

mezi těmito smluvními stranami

Smluvní strany

1.1
Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s.Litvinov
0000921491 l 0100
8TYBQZK

1.2
Obchodní firma: Auxilien Invest, s.r.o.
Se sídlem: Přísečnická 3007, 430 01 Chomutov
IČO: 04543734
DIČ: CZ 04543734
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 13537

jménem společnosti jedná:
Kontaktní informace:

(dále jen ,,specialista")

Ing. Jaroslav Gabriel, jednatel a vlastník
e-mail:
tel.: +42
http://www auxilien.czl

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

l. Úvod

1. Specialista má rozsáhlé zkušenosti v energetické oblasti a při získáváni dotaci.
2. Město Litvínov má zájem o zajištění finančních prostředků pro bezúročné půjčky pro své občany a

následné tzv. kotlíkové dotace od Státního fondu životního prostředí České republiky.
3. S ohledem na know-how specialisty uzaviraji smluvní strany tuto smlouvu, na jejímž základě bude

specialista úplatně poskytovat Městu Litvínov a jejím občanům své odborné služby pro zajištěni tzv.
kothkové dotace a kotlíkové zápůjčky.

II. Prohlášeni Specialisty

1. Specialista prohlašuje, že je bezúhonný, což prokazuje přiloženým výpisem z rejstříku trestů.
2. Specialista dále prohlašuje, že má nezbytné komunikační schopnosti, odborné znalosti o možnostech a

limitech jednotlivých typů zdroje tepla.
3. Specialista je z pohledu vazeb na výrobce či dodavatele kotlíků nestranný.
4. Specialista se zavazuje dodržovat speciální etický kodex kothkového specialisty, který tvoří přílohu této

smlouvy,



\
5. výše uvedené prohlášenI a závazky se specialista zavazuje dodržovat po celou dobu trvání této

smlouvy. \,

III. Předmět Smlouvy \

1. Smluvní strany touto smlouvou upravuji svá vzájemná práva a povinnosti při spolupráci a zavazují se při
spolupráci postupovat v souladu s touto smlouvou a s řádnou péčí.

2. Specialista se zavazuje postupovat v souladu s podmínkami dotačního programu pro kotlIkové dotace
stanovenými pro externí specialisty, a to zejména:
l) specialista bude spolupracovat s Městem Litvínov při přípravě a realizaci průzkumu zájmu o

výměny kotle (např. bude participovat na technické analýze jednotlivých tepelných zdrojů, bude
poskytovat obecné informace o možnostech využiti kotlikové dotace pro občany, vyhotoví případný
výstup z veřejné schůzky občanů a představeni výhod kotliko'vé dotace);

2) specialista bude participovat s Městem Litvínov při přípravě podkladů pro získáni kotlíkové půjčky;
3) specialista bude pomáhat občanům s:

a) přípravou podkladů pro získáni kotlIkové dotace,
b) výběrem správné technologie pro potřeby konkrétního objektu a
c) poskytne jim informace pro výměnu a odstraněni starého, neekologického kotle.

3. Město Litvínov se zavazuje specialistovi zaplatit niže uvedenou odměnu.

lV. Odměna Specialisty a platební podmínky

1. Město Litvínov se zavazuje za spolupráci specialisty uhradit odměnu za zajištěni služeb specialisty na
výměnu kotlů za jednu provedenou výměnu v celkové výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun
českých) za každého jednotlivého občana, který obdržel kotlIkovou dotaci a přislib SFŽP o bezúročnou
půjčku, a to pouze v případě obdržení dotace na bezúročnou půjčku od sfžp.

2. Specialista je oprávněn odměnu nárokovat prvním dnem měsíce následujÍcÍho po měsíci, ve kterém
specialistovi vznikl nárok na zaplacení odměny v souladu s výzvou SFŽP č. 1/2019 k předkládáni
žádosti o poskytnuti podpory.

3. Podkladem pro placení je faktura,
4. Odměna je splatná do 21 dnů od vystaveni a doručeni řádného daňového dokladu objednateli.
5. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou odměny, tuto nezaplatí ani na písemnou výzvu

specialisty v dodatečné lhůtě 30 dnů od jejího doručení, bude specialista oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

V. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu trvání dotačního programu, nejdéle však do 31, prosince 2023.

VI. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se zavazuji k ochraně důvěrných informaci, se kterými se seznámily v rámci jednání o
spolupráci a následné spolupráci na základě této Smlouvy.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.
3. Smluvní strany sjednávají, že k řešeni sporu vzniklého na základě této smlouvy jsou příslušné soudy

České republiky.
4. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné,

jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
5, Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.
6. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Podpisem této smlouvy

se žádná ze stran nemůže dovolávat zvláštních v této smlouvě neuvedených ústních ujednáni a
dohod.



7. Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 specialista.
8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě/Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

11. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

12. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Smlouvu/Dodatek v informačním
systému registru smluv.

13. Smluvní strany prohlašuji, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, že jejich smluvní volnost není
ničím omezena, že smlouvu neuzavřely ani v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si
obsah smlouvy důkladně přečetly a že tento jim je jasný, srozumitelný a vyjadřuje jejich svobodnou,
vážnou a společnou vůli, a na znak souhlasu ji vlastnoručně podepisují:

V LitvÍnovědne..Z,ľ...ZPt./ V ('"" 2 Y.

Za objednatele :

starostka města r

Za specialistu :

ng. jaroslav Gabriel
jednatel

Datum jméno Funkce ,Podpis
-"7

Zpracoval: 29.7.2019 Ing. Martina Bukovičová referent OIRR

Schválil: 29.7.2019 Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 29.7.2019 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Práv IodděleM: 29.7.2019 Mgr. jan Buc:ta právní odděkní l

Schvaleno - RM: 17.7.2019 Číslo usneseni: R/3337/18

ZM: -------- Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: --------- Do:


